

MS - Svendsen Snedker og Tømrerfirma ApS

c/o Mikkel Svendsen
Hastrupvejen 11, 2690 Karlslunde
CVR-nr. 34 22 67 17

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017
6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den ¹²/3 2018

dirigent



Vilstad revision og regnskabsservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

MS - Svendsen Snedker og Tømrerfirma ApS
c/o Mikkel Svendsen
Hastrupvejen 11
2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 22 67 17

Stiftet: 6. februar 2012

Direktion
Mikkel Svendsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -3.636

Egenkapitalen udgør kr. 76.086

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

| Spec. | Note | 1/1 - 31/12 2016 | |
|---|------|----------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 382.208 | 333.428 |
| Omkostninger: | | | |
| 4 Personaleomkostninger | 1 | 343.952 | 276.438 |
| Afskrivninger | | <u>33.571</u> | <u>36.571</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 4.685 | 20.419 |
| 5 Finansielle indtægter | 2 | 2 | 11 |
| 6 Finansielle omkostninger | 3 | <u>6.477</u> | <u>7.846</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -1.790 | 12.584 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>1.846</u> | <u>3.013</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-3.636</u></u> | <u><u>9.571</u></u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING: | | | |
| Forestået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 10.000 |
| Overført resultat | | <u>-3.636</u> | <u>-429</u> |
| | | <u><u>-3.636</u></u> | <u><u>9.571</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

| Spec. | AKTIVER | Note | 31/12 2016 |
|---------------------------|---|----------------|----------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | Driftsmateriel og inventar | 184.287 | 217.858 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 184.287 | 217.858 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| 7 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 33.778 | 47.687 |
| | Andre tilgodehavender | 2.003 | 1.961 |
| | Selskabsskat | 0 | 2.000 |
| | Forudbetalte omkostninger | 13.760 | 14.734 |
| | Tilgodehavender i alt | 49.541 | 66.382 |
| Likvide beholdninger: | | | |
| 8 | Likvide beholdninger i alt | 131.056 | 92.041 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 180.597 | 158.423 |
| | AKTIVER I ALT | <u>364.884</u> | <u>376.281</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| Spec. | PASSIVER | Note | 31/12 2016 |
|--|----------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | 5 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -3.914 | -278 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 10.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 6 | <u>76.086</u> | <u>89.722</u> |
| HENSÆTTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>4.859</u> | <u>3.013</u> |
| Hensættelser i alt | | <u>4.859</u> | <u>3.013</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kreditinstitut | 7 | <u>141.895</u> | <u>176.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>141.895</u> | <u>176.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 7 | 33.463 | 31.620 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.428 | 6.623 |
| 9 Anden gæld | | <u>103.153</u> | <u>69.303</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>142.044</u> | <u>107.546</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>283.939</u> | <u>283.546</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>364.884</u> | <u>376.281</u> |
| Eventualforpligtelser | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2016 | |
|---|------------------|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 329.660 | 260.663 |
| Pensioner | 5.714 | 6.287 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.618 | 6.797 |
| Øvrige personalemkostninger | <u>1.960</u> | <u>2.691</u> |
| Personalemkostninger i alt | <u>343.952</u> | <u>276.438</u> |
| | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter | <u>2</u> | <u>11</u> |
| Finansielle indtægter i alt | <u>2</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger | <u>6.477</u> | <u>7.846</u> |
| Finansielle omkostninger i alt | <u>6.477</u> | <u>7.846</u> |
| | | |
| 4 Skat | | |
| Regulering, udskudt skat | <u>1.846</u> | <u>3.013</u> |
| Skat af årets resultat | <u>1.846</u> | <u>3.013</u> |

Noter

5 Selskabskapital

31/12 2016

Selskabskapitalen er fordelt således:

80 kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf 80.000 80.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

| 6 Egenkapitalopgørelse | (Primo) 1/1 2017 | Forslag til årets resultatford. | (Ultimo) 31/12 2017 |
|---------------------------------------|-----------------------------|--|--------------------------------|
| Selskabskapital | 80.000 | - | 80.000 |
| Overført resultat | -278 | -3.636 | -3.914 |
| Forslag til udbytte | 10.000 | -10.000 | 0 |
| | <u>89.722</u> | <u>-13.636</u> | <u>76.086</u> |
| Saldo 1. januar 2017 | | | -278 |
| Overført af årets resultat | | | -3.636 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Saldo ultimo, overført resultat | | | <u>-3.914</u> |

| 7 Langfristede gældsforpligtelser | I alt | Forfalden under 1 år | Forfalden efter 5 år |
|---|----------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Kreditinstitut | 175.358 | 33.463 | 175.358 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>175.358</u> | <u>33.463</u> | <u>175.358</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 175.358 er der taget pant i selskabets driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 184.287.

